
UCHWAŁA NR LV/505/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w celu grupowego zakupu energii elektrycznej 

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz  
art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z poźn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Opatów z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu przygotowania i przeprowadzenia wspólnych 
postepowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup energii elektrycznej 
w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej, której liderem jest Powiat 
Starachowicki. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do zawarcia w imieniu 
Gminy Opatów porozumienia z zainteresowanymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w celu uregulowania zasad współdziałania jednostek. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIV/384/2022  Rady Miejskiej w Opatowie  z dnia 
12 kwietnia 2022 roku w sprawie współdziałania z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) wykonywanie zadań publicznych może być 
realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu  terytorialnego.  
 Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest czynnikami ekonomicznymi, 
w związku ze wspólnym przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. Zrzeszenie kilku gmin 
w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej daje możliwość na zmniejszenie 
kosztów zakupu energii elektrycznej poszczególnym jednostkom.  
 
 
 
Oprac. J. Czub 
 

 

 



 

Gmina Opatów Numer załącznika  
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “współdziałania z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego  w celu grupowego zakupu energii elektrycznej,” 
została podjęta następującą proporcją głosów: za 13, przeciw 0, 
wstrzymało się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2023.04.25 13:16:03 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za  Przeciw 
1. Andrzej Adamski     BRAK 
2. Jolanta Baran       
3. Waldemar Bocheński        
4. Jacek Cheba        
5. Krzysztof Kawalec        
6. Magdalena Masternak       
7. Marek Rysiak        
8. Rafał Schab        
9. Wiesław Suska        

10. Małgorzata Szczepańska        
11. Beata Górecka       
12. Stanisław Wysopal        
13. Andrzej Żychowski        

 

Wstrzymało się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

